PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Салтынского сельского поселения
Урюпинский муниципальный район
Волгоградская область
=========================================================

 РЕШЕНИЕ
Совета депутатов  Салтынского сельского поселения

13.05.2016г                                             22/107
«О внесении изменений в  решение Совета депутатов Салтынского сельского поселения от 24.11.2014 года  № 10/49 «Об утверждении земельного налога на территории Салтынском сельском поселении на 2014 год»»
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015г. № 320 - ФЗ, в Налоговый кодекс Российской Федерации, внесены изменения, учитывая которые, Совет депутатов Салтынского сельского поселения
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Салтынского сельского поселения от 24.11.2014г. № 10/49 «Об утверждении земельного налога на территории Салтынском сельском поселении на 2014 год» следующие изменения:
В наименовании «Об установлении земельного налога на территории Салтынского сельского поселения на 2014 год» слова «2014 год» исключить.
Пункт 6 изложить в следующей редакции:

Срок уплаты земельного налога для налогоплательщиков:

Для налогоплательщиков – организаций – не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками – организациями в течение налогового периода, не позднее 30 апреля, 31 июля и 31 октября текущего календарного года, в сумме, исчисленной как одна четвертая соответствующей налоговой ставки. Отчетными периодами признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.
Для налогоплательщиков – физических лиц, не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом. Отчетным периодом признается календарный год.

Настоящее решение вступает в законную силу по истечению одного месяца со дня официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
Главе Салтынского сельского поселения обнародовать настоящее решение на официальном сайте.
	Председатель совета депутатов
Салтынского сельского поселения
	А.И.Шальнов

9. РЕШЕНИЕ 22,107 ТРЕБОВАНИЕ об изменении решения №10,49 от 24.11.2014г.